АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                             № 1926
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района                от 30.09.2020 № 1004 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Гороховец на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 17.10.2013 № 1155 «О государственной программе Владимирской области «Дорожное хозяйство Владимирской области» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 30.09.2020 №1004 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное хозяйство муниципального образования город Гороховец на 2021-2023 годы» следующего содержания:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы в 2021 - 2023 годах составляет 55 362,23329 тыс. рублей, в том числе:

- 2021 г. – 14 451,13217 тыс. руб.;
- 2022 г. – 23 216,53812 тыс. руб.;
- 2023 г. – 17 694,56300 тыс. руб.

1.2. В разделе 6 «Перечень программных мероприятий»:

1.2.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:
	1.

	Ремонт автомобильных дорог, тротуаров и искусственных дорожных сооружений
	2021-2023
	31925,99853
	-
	Муниципальное учреждение «Управление городским хозяйством»

	2021
	5 312,95865
	2 070,0 м
[image: image1.wmf]2

	2022
	13 924,02988
	2 140,0 м
[image: image2.wmf]2

	2023
	12 689,01000
	2 140,0 м
[image: image3.wmf]2

	Муниципальное учреждение «Управление городским хозяйством»

1.2.2. Строку 2 изложить в следующей редакции:
	2.
	Летнее содержание автомобильных дорог, искусственных дорожных сооружений
	2021-2023
	4 493,64694
	-
	Муниципальное учреждение «Управление городским хозяйством»

	2021
	2 582,54853
	17,341 км.

	2022
	1 494,14841
	17,341 км.

	2023
	416,95000
	17,341 км.

1.2.3. Строку 3 изложить в следующей редакции:
	3.
	Зимнее содержание автомобильных дорог, тротуаров
	2021-2023
	18 452,18482
	-
	Муниципальное учреждение «Управление городским хозяйством»

	2021
	6 312,93999
	68,585 км.

	2022
	7 550,64183
	68,585 км.

	2023
	4 588,60300
	68,585 км.

1.2.4. Строку «Итого по Программе, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:
	Итого по Программе, тыс. руб.
	55 362,23329

	2021
	14 451,13217

	2022
	23 216,53812

	2023
	17 694,56300

1.3. Раздел 7 «Объемы финансирования Программы» изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».

И.о. главы администрации района                                                         О.Г. Рябовол
                                                                                                                                  Приложение
к постановлению администрации района

                                                                                                                                                                   от  30.12.2022 № 1926
7. Объемы финансирования Программы
                                                         (тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Периоды (сроки) проведения мероприятий по источникам финансирования
	ИТОГО

	2021
	2022
	2023

	Г. Б.
	Всего
	Г. Б.
	О.Б.
	Всего
	Г. Б.
	О.Б.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Ремонт автомобильных дорог, тротуаров и искусственных дорожных сооружений
	5312,95865
	5312,95865
	3 457,02988
	10467,00000
	13924,02988
	3652,01000
	9037,00000
	12698,01000
	31925,99853

	2.
	Летнее содержание автомобильных дорог, искусственных дорожных сооружений
	2582,54853
	2582,54853
	1494,14841
	0
	1494,14841
	416,95000
	0
	416,95000
	4493,64694

	3.
	Зимнее содержание  автомобильных дорог, тротуаров
	6312,93999
	6312,93999
	7550,64183
	0
	7550,64183
	4588,60300
	0
	4588,60300
	18452,18482

	4.
	Разработка рабочей и проектно-сметной документации автомобильных дорог, тротуаров, парковочных мест и искусственных дорожных сооружений
	242,68500
	242,68500
	247,71800
	0
	247,71800
	0
	0
	0
	490,40300

	5.
	Строительство автомобильных дорог
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Техническое обследование участков автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений, разработка документации
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	14451,13217
	14451,13217
	12749,53812
	10467,00000
	23 216,53812
	8657,56300
	9037,00000
	17694,56300
	55362,23329

_1465210727.unknown